

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	02022/23/01	CC-CZ:	
Stavba:	Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách	Datum:	25. 1. 2023
KSO:		IČ:	00298221
Místo:	Odry	DIČ:	CZ00298221
Zadavatel:		IČ:	26818841
Město Odry		DIČ:	CZ26818841
Zhotovitel:		IČ:	
PRINEX GROUP s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			119 825,09
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	119 825,09	25 163,27
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			144 988,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	02022/23/01		
Stavba:	Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách		
Místo:	Odry	Datum:	25. 1. 2023
Zadavatel:	Město Odry	Projektant:	
Zhotovitel:	PRINEX GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		119 825,09	144 988,36
02	SO 01 - Komunikace	119 825,09	144 988,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Objekt:

02 - SO 01 - Komunikace

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2023

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

Zhotovitel:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

26818841

DIČ:

CZ26818841

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

IČ:

05511071

DIČ:

CZ05511071

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 825,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 825,09	21,00%	25 163,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 988,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Objekt: 02 - SO 01 - Komunikace

Místo:	Odry	Datum:	25. 1. 2023
Zadavatel:	Město Odry	Projektant:	Hydroelko, s.r.o.
Zhotovitel:	PRINEX GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	119 825,09
HSV - Práce a dodávky HSV	119 825,09
1 - Zemní práce	46 725,09
5 - Komunikace pozemní	73 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Objekt: 02 - SO 01 - Komunikace

Místo: Odry Datum: 25. 1. 2023
Zadavatel: Město Odry Projektant: Hydroelko, s.r.o.
Zhotovitel: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 825,09

D HSV Práce a dodávky HSV 119 825,09

D 1 Zemní práce 46 725,09

2	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	62,350	65,00	4 052,75
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP	Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3						
VV	VÝK01	215*0,29			62,350		

3	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	62,350	10,00	623,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP	Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3						
VV	VÝK01	Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3			62,350		

14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,350	294,00	18 330,90
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
VV	VÝK01				62,350		

15	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	62,350	22,00	1 371,70
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
VV	VÝK01				62,350		

16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,350	20,00	1 247,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

PP	Uložení sypaniny na skládky						
VV	VÝK01				62,350		

17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	112,230	188,00	21 099,24
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)						
VV	(VÝK01)*1,8				112,230		

D 5 Komunikace pozemní 73 100,00

77	K	564871115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 290 mm	m2	215,000	340,00	73 100,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 290 mm						
VV	215				215,000		

SEZNAM FIGUR

Kód: 02022/23/01

Stavba: Více práce - Parkoviště a propojovací komunikace ulice Radniční a ulice Hranická v Odrách

Datum: 25. 1. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
02	SO 01 - Komunikace		
DL01	DLAŽBA BETONOVÁ		0,000
DL01	(13,65+6,4+10,65+5,0+DL02)*0		0,000
DL02	Dlažba pro pěší slepecká		0,000
DL02	(1,35+1,4+1,35+2,05+1*0,4)*0		0,000
DR01	DRENÁŽ		0,000
DR01	(94,1+8+23,6)*0		0,000
DR02	DRENÁŽ		59,500
DR02	139,5-80		59,500
KČ01	KAČÍREK		0,000
KČ01	(12,2+12,25)*0		0,000
NASYP01	Násyp		0,000
NASYP01	(0,85+21,4)*0		0,000
obž01	žulová obruba		0,000
obž01	(38,4+123,6+130,3)*0		0,000
obž02	odrubu žulová r3m		19,050
obž02	4,8+5+4,85+4,4		19,050
obž03	obrubu žula r0,5m		1,500
obž03	1,5		1,500
obž04	obrubu žulová r6m		10,600
obž04	10,6		10,600
obž05	obrubu žula chodík		148,450
obž05	113,45+0,25+3,7+5,3+1,4+24,35		148,450
ŠD01	ŠD		133,963
ŠD01	(535,85)*1/4		133,963
VÝK01	VÝKOP ZEMNÍKU		62,350
VÝK01	215*0,29		62,350
Použití figury:			
122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	62,350
122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	62,350
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,350
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	62,350
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,350
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	112,230
VÝK02	Výkop rýhy		9,520
VÝK02	0,16*DR02		9,520
Ž01	žula 200x200		0,000
Ž01	(559,9+60,6)*0		0,000
Ž02	žula 100x100		0,000
Ž02	(998,95+18,4*0,2+17,9*0,2)*0		0,000
Ž03	žula 50x50		0,000
Ž03	(215,5+1,4+19,25+7,05+6,85)*0		0,000